
ZARZĄDZENIE NR 756/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na przysługującym Skarbowi 
Państwa prawie użytkowania wieczystego działki zabudowanej nr 21/3, obręb ewidencyjny 

Piaskowa Góra nr 13, położonej w Wałbrzychu przy ul.  dr Mieczysława Orłowicza

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) w zw. z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j.: Dz.U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz.U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) oraz art. 3051 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j.: Dz.U. z 2018 r., poz. 1025 z późn. zm) 
postanawiam:

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na ustanowienie, na rzecz TAURON Dystrybucja S.A., z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Podgórskiej 25A, 31 - 035 Kraków, Oddział w Wałbrzychu przy ul. Wysockiego 
11, 58 - 300 Wałbrzych, NIP: 611 020 28 60, REGON: 230179216, za wynagrodzeniem ustalonym 
przez rzeczoznawcę majątkowego, służebności przesyłu na przysługujacym Skarbowi Państwa prawie 
użytkowania wieczystego działki zabudowanej  nr 21/3, obręb ewidencyjny Piaskowa Góra 13, 
położonej w Wałbrzychu przy ul. dr Mieczysława Orłowicza, o pow. 0,0909 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Wałbrzychu, Wydział VII Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr  
SW1W/00020734/9.

2. Służebność przesyłu ustanowiona będzie na prawie użytkownaia wieczystego opisanym
w ust. 1, dla strefy trwałego, ograniczonego użytkowania w przebiegu urządzeń:
1) linia kablowa wielotorowa SN L-222 o długości wg trasy 3,0[m]* szer. 1,0[m]=3[m2];
2) linie kablowe wielotorowe nN obwód x-1, x-2, x-3, x-4;
3) linie kablowe wielotorowe nN obwód x-5,x-7;
4) linia kablowa jednotorowa nN obwód x-8;

a) suma linii kablowych nN o długości łącznej  wg trasy 63[m]*szer.1,0 [m]=63[m2];
b) razem linie kablowe dł. 66 [m]* szer. 1,0 [m]=66[m2];

5) linia napowietrzna SN L-222 ŚN dł. 8 [m]*szer.3,5[m]=28[m2];
6) stacja transformatorowa R-222-01 -powierzchnia wyłączona z użytkowania  - 49,00[m2].

3. Służebność przesyłu ustanowiona zostanie na rzecz przedsiębiorstwa przesyłowego TAURON 
Dystrybucja S.A. Oddział w Wałbrzychu w przebiegu linii kablowych wielotorowych niskiego 
i średniego napięcia, linii napowietrznej średniego napięcia oraz dla posadowionej stacji 
transformatorowej polegającej na prawie do: całodobowego, nieutrudnionego, nieograniczonego 
w czasie i miejscu dostępu (przechodu, postoju i przejazdu niezbędnym sprzętem) przez służby 
TAURON Dystrybucja S.A. bądź jej przedstawicieli, wykonywania czynności związanych 
z utrzymaniem tych urządzeń, eksploatacją, modernizacją, dokonywaniem ich przeglądów, remontów, 
demontażu, kontroli, wykonywania pomiarów, konserwacji, wymianą na nowe i usuwaniem awarii, 
z obowiazkiem przywrócenia terenu do stanu pierwotnego na koszt właściciela urządzeń oraz zakazie 
wznoszenia nowych budynków i budowli oraz nasadzeń i utrzymania drzew i krzewów.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Infrastruktury i Nieruchomości 
Urzędu Miejskiego w Walbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 8F596E0E-0037-4169-A189-19DCE859D74A. Podpisany Strona 1




